30/2016 zo dňa 7. 4. 2016 vyhotoveným spoločnosťou STATUS 
Plus, s.r.o., dohodli na jednorazovej odplate za zriadenie vecného bremena v sume 473,60 eur. 

2) Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť odplatu za zriadenie vecného 

bremena v sume 473,60 eur (slovom štyristosedemdesiattri eur šesťdesiat centov) do 30 dní 
odo dňa obojstranného podpísania tejto zmluvy na účet povinného z vecného bremena, 
vedený v Československej obchodnej banke, a.s., IBAN SK5875000000000025828453, 
variabilný symbol: 28880........... 

3) V prípade oneskorenej platby sa oprávnený z vecného bremena zaväzuje zaplatiť aj